

**Gigt- Og Idrætslægerne Ninna Dufour  
Og Jørgen Jensen ApS**

Slotsgade 63B, 1.th.  
3400 Hillerød

CVR-nr. 42825581

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. april 2026

---

Jørgen Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Gigt- Og Idrætslægerne Ninna Dufour Og Jørgen Jensen ApS  
Slotsgade 63B, 1.th.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42825581

### Direktion

Jørgen Jensen  
Ninna Dufour

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og hermed forbundet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 682.167 mod DKK 579.785 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 744.051.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>868.838</b>	<b>740.121</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		12.876	7.816
Finansielle indtægter		983	2.707
Finansielle omkostninger		-5.999	-5.583
<b>Resultat før skat</b>		<b>876.698</b>	<b>745.061</b>
Skat af årets resultat	2	-194.531	-165.276
<b>Årets resultat</b>		<b>682.167</b>	<b>579.785</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overført til overført resultat	-17.833	-20.215
<b>Årets resultat</b>	<b>682.167</b>	<b>579.785</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.029	24.587
Andre tilgodehavender		729.403	432.853
<b>Tilgodehavender</b>		<b>798.432</b>	<b>457.440</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>636.749</b>	<b>818.515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.435.181</b>	<b>1.275.955</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.435.181</b>	<b>1.275.955</b>

## Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.051	21.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>744.051</b>	<b>661.884</b>
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		586.061	393.953
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>586.061</b>	<b>393.953</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.585	35.942
Selskabsskat	2	33.531	151.564
Anden gæld		37.953	32.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>105.069</b>	<b>220.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>105.069</b>	<b>220.118</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.435.181</b>	<b>1.275.955</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	42.099	400.000	482.099
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-20.215	600.000	579.785
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>21.884</b>	<b>600.000</b>	<b>661.884</b>
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-17.833	700.000	682.167
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>4.051</b>	<b>700.000</b>	<b>744.051</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	151.564	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-151.564			
Skat af årets resultat	194.531	0	194.531	165.276
Betalt acontoskat	-161.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>33.531</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>194.531</u></b>	<b><u>165.276</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristede gældsforpligtelser	33.531			
<b>I alt</b>	<b><u>33.531</u></b>	<b><u>0</u></b>		